## 北京顺鑫农业股份有限公司

# 关于公开挂牌转让全资子公司 100%股权进展暨完成工商变更 登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、交易概述

为聚焦主业发展,北京顺鑫农业股份有限公司(以下简称"公司")拟剥离 房地产业务,于2023年6月26日召开第九届董事会第八次会议审议通过了《关于 公司拟在北京产权交易所公开挂牌转让北京顺鑫佳宇房地产开发有限公司100% 股权》的议案,同意通过在北京产权交易所挂牌的方式公开转让北京顺鑫佳宇房 地产开发有限公司(以下简称"顺鑫佳宇")100%的股权,若公开挂牌期间未 能征集到意向受让方,公司将按照法律、法规等相关规定调整价格后再次挂牌, 经过多轮价格调整仍未能征集到意向受让方,公司控股股东北京顺鑫控股集团有 限公司(以下简称"顺鑫控股")或其指定关联方,将以不低于22.5亿元的价格 参与此次摘牌。具体内容详见公司于2023年6月27日披露的《关于拟在北京产权 交易所公开挂牌转让全资子公司100%股权的公告》(公告编号: 2023-027)。

鉴于整体公开挂牌转让方案中涉及公司挖股股东顺鑫挖股或其指定关联方 参与摘牌,本次交易可能构成关联交易,公司已按照关联交易的相关要求履行了 审议程序及信息披露义务。该议案已经于2023年7月12日经公司2023年第二次临 时股东大会审议通过。

依据北京产权交易所出具的《动态报价结果通知书》,截至动态报价结束, 北京顺正资产管理有限责任公司(以下简称"顺正资产")成为本项目受让方, 成交价格为人民币225.880.14万元。2023年11月24日,公司与顺正资产就本次交 易签署了《产权交易合同》,具体内容详见公司于2023年11月25日披露的《关于 在北京产权交易所公开挂牌转让全资子公司100%股权暨关联交易进展公告》(公 告编号: 2023-045)。

### 二、交易进展情况

按照公司与顺正资产签署《产权交易合同》的约定,公司已收到全部转让价款人民币225,880.14万元。2023年12月7日,顺鑫佳宇收到北京市顺义区市场监管管理局出具的《登记通知书》【(京顺)登字[2023]第1102865号】,本次股权转让事项所涉及的工商变更登记手续已完成,顺鑫佳宇100%股权变更至顺正资产名下,公司不再持有顺鑫佳宇股权。

#### 三、备查文件

- 1.银行收款回单;
- 《登记通知书》(京顺)登字[2023]第1102865号。
  特此公告。

北京顺鑫农业股份有限公司 董事会 2023年12月8日